Products Solutions Services
Инструкция по эксплуатации
Chemoclean CYR10B
Инжектор для струйной промывки и выдвижных
арматур
BA01982C/53/RU/01.19
71473610
2019-11-30

Веб-страница изделия
Расшифровка кода заказа
Код заказа и серийный номер прибора приведены в следующих источниках.
• На заводской табличке.
• В накладной.
Получение сведений об изделии
1. Перейдите по адресу www.endress.com.
Приемка и идентификация изделия Chemoclean CYR10B
12 Endress+Hauser
2. Задействуйте инструмент поиска на сайте (символ лупы).
3. Введите действительный серийный номер.
4. Выполните поиск.
 Во всплывающем окне отображается спецификация.
5. Выберите изображение изделия во всплывающем окне.
 Откроется новое окно (Device Viewer). В этом окне будут отображены все
сведения, связанные с вашим прибором, а также документация к изделию.
Адрес изготовителя
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Дизельштрассе 24
D-70839 Герлинген
4.3  Комплект поставки
Комплект поставки:
• 1 инжектор CYR10B в заказанном исполнении;
• 1 руководство по эксплуатации (на немецком языке);
• 1 руководство по эксплуатации (на английском языке);
• 1 руководство по эксплуатации (на французском языке).
4.4  Сертификаты и нормативы
Изделие удовлетворяет требованиям общеевропейских стандартов. Таким образом, он
соответствует положениям директив ЕС. Маркировка  подтверждает успешное
испытание изделия изготовителем.
Chemoclean CYR10B Монтаж
Endress+Hauser 13
5  Монтаж
5.1  Условия монтажа
5.1.1  Размеры
185 (7.28)
2
4
4
 (
9
.6
)
9
1
,2
 (
3
.5
9
)
75 (2.95)
2
7
 (
1
.0
6
)
17 (0.67)63 (2.48)
32
(1.26)